PREFEITURA DE ROSANA
ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO

Processo nº 2466 - Tomada de Preços nº 008/2018.
Objeto: registro de preços para aquisição de materiais para pintura, com entrega
parcelada, para atender diversos setores da municipalidade, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme Anexo I.
SILVIO GABRIEL, Prefeito do Município de Rosana, no uso de suas atribuições legais,
faz saber que na publicação da Convocação da Tomada de Preços nº 008/2018,
publicada em 04/12/2018, onde constou: “Rosana, 03 de dezembro de 2017”; consta-
se corretamente: “Rosana, 03 de dezembro de 2018”. Publique-se. Rosana, 04 de
dezembro de 2018. Silvio Gabriel - Prefeito.